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Pytania i odpowiedzi na pytania
Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na: 1/2024 ,Adaptacja
i wyposaZzenie pomieszczen w budynku dworca kolejowego w Kielcach na potrzeby korzystania

przez Zarzqd Transportu Miejskiego w Kielcach”

Zarzad Transportu Miejskiego w Kielcach informuje, ze w postgpowaniu o udzielenie
zamoOwienia publicznego, prowadzonym w ,, Trybie podstawowym” zgodnie z art. 275 pkt. 1
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowien publicznych na: 1/2024 , Adaptacja
i wyposazenie pomieszczen w budynku dworca kolejowego w Kielcach na potrzeby korzystania
przez Zarzqd Transportu Miejskiego w Kielcach” do Zamawiajacego wplynely nastepujace

pytania, dotyczace wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia:

Pytanie 1

W opisie ,,PW opis projektu ARANZACJI WNETRZ” jest zapis: ,(..) 4.3.7.montaz
systemowego sufitu kasetonowego - o konstrukcji metalowej z wypetieniem plytami z widkien
mineralnych o podwyzszonych parametrach akustycznych o wymiarach 60x60 cm - Mineral A
eurocoustic lub réwnowazny kolor bialy, gr.8mm (...)". Czy Zamawiajgcy mial na mysli sufit
EUROCOUSTIC MINERVAL A?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokumentacje przetargows nalezy rozpatrywac tacznie i tak zgodnie
z przedmiarem robdt dla pomieszczen biurowych nalezy przyjac¢ sufit rastrowy o oczku
75mmx75mm - RAL 9003, natomiast dla powierzchni komunikacyjnej sufit modutowy Mineral
A eurocoustic lub réwnowazy gr 12mm. Zgodnie z projektem probki materiatowe przed

wbudowaniem nalezy przedstawi¢ do akceptacji Zamawiajacemu.
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Pytanie 2

W opisie ,,PW opis projektu ARANZACJI WNETRZ” przy parametrach sufitu pojawia si¢
grubo$¢ 8mm, natomiast sufit EUROCOUSTIC MINERVAL A ma najciefisza ptyte grubosci
12mm. Prosimy o doprecyzowanie jaki sufit nalezy wycenic.

Odpowiedz:

Dla pow. komunikacyjnej zgodnie z odp. Na pytanie 1.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, ze okreslenie w ofercie zakresu prac przewidzianych do podzlecenia
firmom podwykonawczym nie wyklucza zmiany/rozszerzenia tego zakresu na etapie
prowadzenia robot.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze oferent winien okresli¢ w ofercie calo$¢ robot ktdre zamierza zlecié
podwykonawcy. Rozszerzenie zakresu zleconych robdt po podpisaniu umowy nie bedzie

mozliwe.

Pytanie 4

Prosimy o udostepnienie ,Instrukcji eksploatacji i konserwacji obiektu”, o ktérej mowa
w zatgczniku nr 14 do SWZ - Warunki techniczne z dnia 31.01.2024 r.

Odpowiedz:

Instrukcja eksplantacji i konserwacji obiektu zostala zamieszczona na stronie Zamawiajacego

oraz e — Zamowienia.

Pytanie 5

W zwigzku z wymogiem zachowania gwarancji udzielonej przez wykonawce inwestycji pod
nazwa ,Przebudowa Dworca Kolejowego w Kielcach” prosimy o wyjasnienie sposobu
wykonania i podlagczenia instalacji bgdacych przedmiotem niniejszego zamowienia do
istniejacych systeméw, np. SSWiN, SKD.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje ze w ramach wyceny nalezy skalkulowa¢ niezalezny system SSWiN

i SKD obejmujacy swoim zakresem komunikacje oraz pomieszczenie serwerowni.
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Systemy nie integrowane z systemami dworcowymi. Zamawiajacy informuje ponadto Ze nie

dopuszcza zastosowania systeméw SSWiN i SKD komunikacjg bezprzewodowa.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy przewiduje udostepnienie Wykonawcy pomieszczei na potrzeby
zorganizowania zaplecza socjalnego na czas prowadzenia rob6t?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze organizacja zaplecza socjalnego zgodnie z §10 ust. 1 pkt 7 wzoru
umowy jest wylacznym obowigzkiem wykonawcy. Zaplecze moze zosta¢ zorganizowane

w ramach przekazanej powierzchni.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy przewiduje udostepnienie Wykonawcy mediow na potrzeby realizacji
przedmiotu umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepni media tj. wodg oraz energi¢ elektryczng i zgodnie z §10 ust. 1 pkt 7
wzoru umowy bedzie obcigzal Wykonawce na podstawie wskazan zamontowanych

podlicznikow.
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